自治会長様

＜別郷十1･2 ＞

2021 年４ 月23 日

西山学区連絡協議会防犯協会

会長　伊藤　嘉章

分担金の単価1こつ い て

日頃より学区の防犯活動にご協力を賜りありがとうございます。

近年、防犯委員よりＬＥＤに取換をとの要望があり多くなり、

2019 年よりＬＥＤ灯に取換等をしていますが何分にも予算を鑑

みますと急速な実行が難しくご迷惑をお掛けしております。

ついては、各自治会に分担金のアップを願いし学区に対する強

い熱意と日頃の努力に応えたいとと思います。

(西山学区内の防犯灯は349 灯ありＬＥＤ に取換をした灯数は

９０灯で普及率は25.7％です。)

担 金の経

平成21 年まで　　　300円

平成25 年から30 年250 円

平成22 年から24 年２００円

2019 年から　　　　200 円

参考

ＬＥＤ に取換１灯　24 ，750 円（税込み）

蛍光管の取換１灯　 ４，400 円（税込み）

（業者によるとＬＥＤ 灯の普及で器具の入手困難なこと）

	page1